
502050-2024 Page 1/4

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 502050-2024 - Výsledek

Francie – Základní vzdělávání – Organisation d'ateliers d'échecs dans les écoles élémentaires de 
la Ville de Bonneuil-sur-Marne
OJ S 162/2024 21/08/2024
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Mairie de Bonneuil sur Marne
E-mail: correspondre@aws-france.com
Právní forma kupujícího: Místní orgán
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

Řízení
Název: Organisation d'ateliers d'échecs dans les écoles élémentaires de la Ville de Bonneuil-
sur-Marne
Popis: Voir DCE
Identifikátor řízení: 743d0e52-89ee-4fed-869f-04307131467e
Interní identifikátor: 2024M11
Typ řízení: Otevřené
Řízení se zrychlí: ne

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 80100000 Základní vzdělávání
Další klasifikace (cpv): 37524500 Strategické hry

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

5. Část

Část: LOT-0000
Název: Organisation d'ateliers d'échecs dans les écoles élémentaires de la Ville de Bonneuil-
sur-Marne
Popis: Voir DCE
Interní identifikátor: S-PF-1484377

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 80100000 Základní vzdělávání
Další klasifikace (cpv): 37524500 Strategické hry

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 02/09/2024

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/502050-2024
mailto:correspondre@aws-france.com


502050-2024 Page 2/4

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.4.

Doba trvání: 48 Měsíce

Obnovení
Maximální počet obnovení: 3

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: Le prix n'est pas le seul critère d'attribution et tous les critères sont énoncés 
uniquement dans les documents du marché.

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal administratif de Melun
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Tribunal administratif de 
Melun
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

6. Výsledek

Identifikátor části (výsledek): LOT-0000
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: IDEAL
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: IDEAL
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0000
Hodnota koncese: 
Nabídka je variantou: ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 2024m11
Název: Organisation d'ateliers d'échecs dans les écoles élémentaires de la Ville de Bonneuil-
sur-Marne
Datum uzavření smlouvy: 05/08/2024
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ano

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

8. Organizace



502050-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1.

8.1. ORG-0001
Oficiální název: Avenue-Web Systèmes
Registrační číslo: 443928874
Obec: Seyssinet-Pariset
PSČ: 38170
Země: Francie
E-mail: publications-joue@aws-france.com
Telefon: +33480041260
Úlohy této organizace: 
TED eSender

ORG-0002
Oficiální název: Mairie de Bonneuil sur Marne
Registrační číslo: 21940011600014
Poštovní adresa: 7 rue d'Estienne d'Orves
Obec: Bonneuil-sur-Marne
PSČ: 94380
Země: Francie
Kontaktní místo: ÖZTORUN Denis
E-mail: correspondre@aws-france.com
Telefon: 0145138800
Internetová adresa: http://www.ville-bonneuil.fr
Profil kupujícího: https://agysoft.marches-publics.info/
Úlohy této organizace: 
Kupující

ORG-0003
Oficiální název: Tribunal administratif de Melun
Registrační číslo: 725397
Poštovní adresa: 43, rue du Général de Gaulle
Obec: Melun
PSČ: 77008
Země: Francie
E-mail: greffe.ta-melun@juradm.fr
Telefon: 0160566630
Fax: 0160566610
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

ORG-0004
Oficiální název: Tribunal administratif de Melun
Registrační číslo: 725396
Poštovní adresa: 43, rue du Général de Gaulle
Obec: Melun
PSČ: 77008
Země: Francie
E-mail: greffe.ta-melun@juradm.fr
Telefon: 0160566630
Fax: 0160566610
Úlohy této organizace: 

mailto:publications-joue@aws-france.com
mailto:correspondre@aws-france.com
http://www.ville-bonneuil.fr
https://agysoft.marches-publics.info
mailto:greffe.ta-melun@juradm.fr
mailto:greffe.ta-melun@juradm.fr


502050-2024 Page 4/4

8.1.

Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum

ORG-0005
Oficiální název: IDEAL
Velikost hospodářského subjektu: Velký podnik
Registrační číslo: 0
Poštovní adresa: 114 Quai Louis Bleriot
Obec: Paris 16
PSČ: 75016
Země: Francie
E-mail: marches-publics@europe-echecs.com
Telefon: 0679821948
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Francie
Vítěz těchto částí: LOT-0000

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: e9728296-daad-49c2-b5a6-60df6b8dd7e4  -  01
Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 29
Datum odeslání oznámení: 19/08/2024 16:17:44 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: francouzština
Číslo zveřejnění oznámení: 502050-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 162/2024
Datum zveřejnění: 21/08/2024

mailto:marches-publics@europe-echecs.com

